Администрация городского поселения «Шерловогорское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» декабря  2013 г.                                                               № 485

п.г.т.Шерловая Гора

Об утверждении Порядка определения размеров

среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для

исчисления размеров ежемесячной доплаты к трудовой пенсии

по старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности

муниципальной службы городского поселения

«Шерловогорское»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 09 июля 2012 года

№ 696 33К «О внесении изменений в отдельные законы Забайкальского

края», решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 28

ноября 2013 года № 131 «Об увеличении размеров денежного

вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности и окладов

месячного содержания лиц, замещающих должности муниципальной

службы», решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от

24 ноября 2009 года № 112  «Об утверждении Положения о пенсионном

обеспечении за выслугу лег муниципальных служащих городского

поселения «Шерловогорское» (с изм., принятыми решением Совета

городского поселения «Шерловогорское» от 28 ноября  2013 г. № 128 ),

ст. 43 Устава городского поселения «Шерловогорское», п о с т а н о в л я

е т:

1 .Утвердить прилагаемый Порядок определения размеров

среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для

исчисления размеров ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по

старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности муниципальной

службы городского поселения «Шерловогорское».

      2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня eго официального опубликования, обнародования.

       3.  Настоящее постановление разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

администрации городского поселения «Шерловогорское».

 Руководитель администрации
 городского поселения
 «Шерловогорское»                                                          Ю.Г.Сайфулин

УТВЕРЖДЕНО

                    постановлением администрации

городского поселения «Шерловогорское»

от «___» декабря 2013 год

                        ПОРЯДОК

определения размеров среднемесячного денежного вознаграждения

(содержания) для исчисления размеров ежемесячной доплаты к

трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим

должности муниципальной службы городского поселения

«Шерловогорское»

1. Настоящий Порядок определяет механизм расчета размеров

среднемесячного денежного вознаграждения (содержания) для

исчисления размеров ежемесячной доплаты к трудовой пенсии по

старости (инвалидности) лицам, замещавшим должности

муниципальной службы городского поселения «Шерловогорское».

Размер среднемесячного денежного вознаграждения

(содержания) лиц, замещавших должности муниципальной службы

городского поселения «Шерловогорское», исчисляется исходя из

среднемесячного денежного вознаграждения (содержания), включая

ежемесячные денежные поощрения с начислением надбавок за работу

в местностях с особыми климатическими условиями, установленного

лицам, замещающим указанные должности, в соответствии с

действующим законодательством Забайкальского края.

              Размер среднемесячного денежного вознаграждения

(содержания) исчисляется но формуле:

СДС = ДО * К * К1, где:

      СДС - среднемесячное денежное вознаграждение (содержание);

 ДО - должностной оклад по должности муниципальной службы

городского поселения «Шерловогорское»;

К - коэффициент, установленный в соответствии с группами

должностей Государственпой гражданской службы Забайкальского

края coгласнo приложению №1 к настоящему Порядку;

К1 - надбавки за работу в местностях с особыми климатическими

условиями в соответствии с Законом Забайкальского края от 29 июля

2008 года .N’° 21-33К «О государственной гражданской службе

Забайкальского края».

Приложение №1

к Порядку II. 1

Коэффициент расчета среднемесячного денежного вознаграждении
(содержания)

Должности муниципальной службы в

органах местного самоуправления

Коэффициент расчета размеров
среднемесячного денежного

вознаграждения (содержания)

Высшая группа 5,2

Главная группа 5,0

Ведущая группа 4,8

('Старшая группа 4,6

Младшая группа 4,4